АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 28.01.2020 № 124 «Об утверждении

положения и состава наблюдательного

совета муниципального автономного

учреждения «Молодежный центр «Гелиос»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174 – ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением главы города Югорска

от 22.01.2008 № 33 «О создании автономного учреждения «Молодежный

центр «Гелиос», на основании Устава муниципального автономного

учреждения «Молодежный центр «Гелиос»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 28.01.2020 № 124 «Об утверждении положения и состава наблюдательного

совета муниципального автономного учреждения «Молодежный центр

«Гелиос» (с изменениями от 18.10.2021 № 1950-п, от 07.11.2022 № 2304-п,

от 19.01.2023 № 51-п, от 24.01.2024 № 77-п) изменение, изложив

приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

от 16.01.2025 № 25-п

2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

Управления социальной политики администрации города Югорска

Трифонову А.Д.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 16.01.2025 № 25-п

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от 28.01.2020 № 124

Состав наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Молодежный центр «Гелиос»

1. Котелкина Юлия Викторовна – заместитель главы города Югорска –

директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска.

2. Трифонова Айсылу Даниловна – начальник Управления социальной

политики администрации города  Югорска.

3. Грудцына Ирина Викторовна – директор Департамента

экономического развития и проектного управления администрации города

Югорска.

4. Вербкина Анна Владимировна – главный специалист местного

отделения «Движение Первых».

5. Кислицын Анатолий Юрьевич – член общественной молодежной

палаты города Югорска.

6. Сазонова Виктория Владимировна – председатель городской

общественной организации инвалидов.

7. Долгова Римма Рафаильевна – заместитель начальника отдела

по трудоустройству и обеспечению безопасности муниципального

автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос».

8. Чивина Марина Сергеевна – начальник цеха полиграфии

муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос».

9. Коробейникова Галина Вячеславовна – начальник отдела

материально – технического и правового обеспечения муниципального

автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос».